
Zarządzenie Nr 65/2023 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 28 sierpnia 2023r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Goworowo do przyjmowania 

zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych. 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj.Dz. U. 

z  2023 r. poz. 40), art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tj. Dz. U. z  2023r. poz. 775 ze zm.), art. 182 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2022r. poz. 1277 ze zm.), § 3 ust. 3 uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej Nr 11/2019 z dnia 27 lutego 2019r. w sprawie powoływania obwodowych 

komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnia się pracownika Urzędu Gminy Goworowo Mariannę Skierkowską  do 

przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023r. 

oraz sporządzenia wykazu kandydatów na członków tych komisji. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje także weryfikację dokonywanych 

zgłoszeń pod względem formalnym oraz weryfikację kandydatów czy spełniają warunki 

określone w ustawie z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy. 

3. Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych  przyjmowane 

będą w siedzibie Urzędu Gminy Goworowo przy ul. Ostrołęckiej 21 pok. 14 w każdy 

dzień roboczy od poniedziałku do piątku w godzinach pracy urzędu. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                        Piotr Kosiorek 


